
 

 

UCHWAŁA NR X/63/24 

RADA GMINY SOLINA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.). 

Rada Gminy Solina 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Solina w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

3. Pobraną opłatę Inkasenci powinni wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Solina w terminie 7 dni 

od pobrania. 

§ 2. Określa się wysokość wynagrodzenia dla Inkasentów w wysokości 5 % sumy zainkasowanych 

i przekazanych na rachunek Urzędu Gminy opłat. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

2. Traci moc uchwała Nr IX/146/19 Rady Gminy Solina z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3544). 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Rudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 15 października 2024 r.

Poz. 4345



Załącznik do uchwały Nr X/63/24 

Rada Gminy Solina 

z dnia 8 października 2024 r. 

INKASENCI opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Solina 

1. Szlama Marian - Sołectwo Berezka 

2. Gerlach Alfred - Sołectwo Bereżnica Wyżna 

3. Orłowski Andrzej - Sołectwo Bóbrka 

4. Wronowska Mirosława - Sołectwo Bukowiec 

5. Wojtanowska Dorota - Sołectwo Górzanka 

6. Drozd Stanisław - Sołectwo Myczków 

7. Kurcoń Artur - Sołectwo Myczkowce 

8. Wotszel Jacek - Sołectwo Polańczyk 

9. Duda – Bielecka Katarzyna - Sołectwo Rajskie 

10. Czerenkiewicz Marek - Sołectwo Rybne 

11. Bogacki Rafał - Sołectwo Terka 

12. Maślik Tomasz - Sołectwo Werlas 

13. Wojtanowski Tomasz - Sołectwo Wola Matiaszowa 

14. Paszko Bogusław - Sołectwo Wołkowyja 

15. Pasierbowicz Maciej - Sołectwo Solina 

16. Lorenc Marek - Sołectwo Zawóz 

17. Matuszewska Urszula - Osiedle Panorama w Polańczyku 

18. Andrzej Rafalski - Polańczyk Zdrój 

19. Andrzej Owoc - Osiedle Na Górce 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4345



 

Uzasadnienie 

W związku ze zmianą sołtysów konieczne jest uchylenie uchwały Nr IX/146/19 Rady Gminy Solina z dnia 

14 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso i podjęcie nowej uchwały. 

Podjęcie nowej uchwały pozwoli na uaktualnienie listy inkasentów o nowych sołtysów, a to z kolei pozwoli 

w przyszłości na wypłatę należnego z tytułu poboru opłaty wynagrodzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4345


		2024-10-15T12:05:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




